

Djurgårdsstaden och Beckholmen.

**PROMENAD - Vad finns bakom Grönan?
Jo en exklusiv stadsdel som an knyter till
Bellman och att detta varit flottans
mark. Ett bra fik och krog i toppklass
passeras. Promenadstråk i Stockholm.
Fina platser i Stockholm. Fina ställen i
Stockholm.**



Sevärdheter:



Djurgårdsstaden

Påtaglig småstadsfeeling garanteras när du vandrar i denna 1700- och 1800-tals miljö som förr kallades Båtsmansstaden då den befolkades av sjömän som arbetade på varvet.



Mjölnergården

Mjölnergården är ursprungligen uppförd 1668 som sjukhem för sjömän av Drottning Kristina men fick en extra våning c:a 1725. Riksantikvarieämbetet misstänker att det kan vara äldsta byggnaden i Djurgårdsstaden. Namnet kommer sig av att en kvarnägare tog över byggnaden och startade värdshuset Gröna Lunden samt uthyrning av lägenheter då huset även byggdes om för ändamålet och fick sammanlagt 13 enrumslägenheter. Djurgårdsvarvet tog senare hela Gröna Lunden och 1883 anlades tivolit Gröna Lund.

Apotekshuset

Här inrymdes Apoteket Vasen mellan åren 1896 och 1934, därav namnet. Byggnaden uppfördes redan 1741 som bostad för Djurgårdsvarvets chef och har varit ett byggnadsminne. Det var första stenhuset i området.



Oaxen Krog & Slip

Oaxen är ju en ö i Södertälje kommun som var relativt okänd tills krögarna bakom denna krog startade en otroligt populär, kritikerrosad och prisbelönt krog vid namn Oaxen skärgårdskrog. Så när man beslöt sig för att flytta in mot storstan så tog man med sig ortsnamnet. Nu är det två krogar med lite olika inriktning. Krogen som liknar den gamla vid Oaxen som är en gastronomisk upplevelse av högsta klass och Slipen som är ett enklare "nordisk bistro".



Skroten Café & Skeppshandel

Ett kafé och skeppshandel vackert belägen vid Djurgårdsvarvet. Här kan man fika i vacker miljö bland de antika marina båtföremålen. Det stora flertalet är till salu. Att studera de vackra marina föremålen är som ett litet museum men man tillverkar även nya saker. Vad sägs om mässingsbokstäver? Man serverar sallader, grillade smörgåsar och nybakt. Extra smarrig är räkmackan som är stor nog att dela på. Sommartid sitter man ute med Gröna Lund i blickfånget. Beckholmsvägen 14, Stockholm
Tel: 08-611 82 58 Öppet må-fr 11:00-17:30 lö 11:00-14:00



Beckholmen

Fascinerande liten holme med giftigt förflutet. Ett becksjuderi där man destillerade trätjära och utvann beck fanns på 1600-talet lämnade giftiga spår av tjära och tungmetaller efter sig. Saneringsarbetet påbörjades 2011. Runt holmen finns en trädspång med informationsskyltar som berättar om holmens historia och verksamheterna genom åren.



Bellmanshuset

Att Vårdshuset Gröna Lunden skulle ha legat här är bara en myt sen 1800-talet. Den vackra timrade byggnaden i två plan är från 1750-talet och är byggnadsminne.



Trippa

www.trippa.se
